
    

4 

 

 

 

 

Raadsvergadering d.d. 25 februari 1921 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,  

 

 

overwegende dat  

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 februari 2021 

 

 

gelet op het bepaalde in de  

 

 

BESLUIT: 

1. Het college toestemming te verlenen om akkoord te gaan met de door de Veiligheidsregio Noord- en Oost-

Gelderland voorgestelde wijziging van de gemeenschappelijke regeling. 

 

 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 

 

 

 

 

 

De griffier,    

  

 

 

 

 

M.B.J. Looman 

de voorzitter, 

 

 

 

 

 

O.E.T. van Dijk

 

 


